
Příloha č. 7 ZD – Shrnutí průběhu předběžné tržní konzultace 

Stránka 1 z 4 

 

SHRNUTÍ PRŮBĚHU PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

vyhotovené ve smyslu § 36 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) k předběžné tržní konzultace konané 

dle § 33 ZZVZ (dále jen „Konzultace“) 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky, které se Konzultace týká 

1.1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Odbor projektové podpory 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2 Identifikace veřejné zakázky, které se Konzultace týká 

Název veřejné zakázky: 

RUK - OPP - Poradenská činnost pro oblast 

Evropských strukturálních a investičních fondů 

(ESIF) na Univerzitě Karlově 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00005173 

1.3 Identifikace Konzultace 

Název Konzultace: 

Předběžná tržní konzultace: RUK - OPP - 

Poradenská činnost pro oblast Evropských 

strukturálních a investičních fondů (ESIF) na 

Univerzitě Karlově 

Adresa Konzultace: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_4919.html 

2. Vymezení účelu Konzultace 

Účelem Konzultace bylo seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem vyhlášení výše uvedené 

veřejné zakázky a současně i získání všech informací potřebných pro efektivní, správné a 

objektivní nastavení zadávacích podmínek k předmětné veřejné zakázce. Zadavatel chtěl tímto 

způsobem předcházet možným rizikům, která by se mohla při zadávání veřejné zakázky a 

případně i následně při jejím plnění vyskytnout. 

3. Vymezení okruhu účastníků Konzultace 

Konzultace byla otevřena co nejširšímu okruhu relevantních účastníků s tím, že účastnit se tak 

mohl každý dodavatel či odborník, který má zkušenosti s účastí na přípravě, organizaci či realizaci 

https://zakazky.cuni.cz/vz00005173
https://zakazky.cuni.cz/contract_display_4919.html


Příloha č. 7 ZD – Shrnutí průběhu předběžné tržní konzultace 

Stránka 2 z 4 

 

obdobného projektu (bez ohledu na skutečnost, zda se jedná o dodavatele, experta, poradce či 

investora). Za tímto účelem zadavatel uveřejnil oznámení o zahájení této Konzultace ve Věstníku 

veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie a to prostřednictvím formuláře 

Předběžného oznámení s tím, že na profilu zadavatele (viz webový odkaz v čl. 1.3 tohoto 

dokumentu) zároveň uveřejnil všechny dokumenty týkající se této Konzultace. 

Zadavatel adresně oslovil prostřednictvím e-mailu následující relevantní dodavatele, kteří jsou 

dle zadavatelova předchozího zjištění (průzkumu trhu) schopni veřejnou zakázku dané složitosti 

a rozsahu plnit: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

A4E, s.r.o. 24289965 Sovenická 907/3, 197 00 Praha 9 

CAUTOR PROJECTS & ADVISING 

a.s. 
27146171 V Podhájí 30, 147 00 Praha 4 – Braník 

enovation s.r.o. 27909751 
Sokolovská 695/115b, 168 00 Praha 8 – 

Invalidovna 

GD CZECH s.r.o. 24682853 Rybná 716/24, 110 00 Praha 5 

Grant Help, s.r.o. 27645240 Václavské náměstí 828/23, 110 00 Praha 1 

GRANT Garant s.r.o. 27145051 
náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, 130 00 

Praha 3 

ILA, s.r.o. 61502260 Opatovická 1659/4, Praha – Nové Město 

Naviga4, s.r.o. 26756102 U Pekařky 484/1A, 180 00 Praha 8 

RENARDS dotační, s.r.o. 28337361 Vídeňská 7, 639 00 Brno 

UniCredit Bank Czech Republic 

and Slovakia, a.s. 
64948242 

Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4 – 

Michle 

Těmto dodavatelům byly zaslány výše uvedené dokumenty, které zadavatel uveřejnil na profilu 

zadavatele (viz webový odkaz v čl. 1.3 tohoto dokumentu).  

Na základě tohoto oslovení a uveřejnění těchto informací se do Konzultace přihlásili 

prostřednictvím přihlášky následující dodavatelé: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

AB Corp s.r.o. 4259807 Požární 825/12, 360 05 Karlovy Vary 

Asistenční centrum, a.s. 63144883 Sportovní č.p. 3302, 434 01 Most 

Delloitte Advisory s.r.o. 27582167 
Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 – 

Vinohrady 

CAUTOR PROJECTS & ADVISING 

a.s. 
27146171 V Podhájí 30, 147 00 Praha 4 – Braník 

enovation s.r.o. 27909751 
Sokolovská 695/115b, 168 00 Praha 8 – 

Invalidovna 

ENVIROS, s.r.o. 61503240 
Dykova 53/10, 101 00 Praha 10 – 

Vinohrady 

Ernst & Young, s.r.o. 26705338 
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – 

Nové Město 



Příloha č. 7 ZD – Shrnutí průběhu předběžné tržní konzultace 

Stránka 3 z 4 

 

Grant Help, s.r.o. 27645240 Václavské náměstí 828/23, 110 00 Praha 1 

GRANT Garant s.r.o. 27145051 
náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, 130 00 

Praha 3 

ILA, s.r.o. 61502260 Opatovická 1659/4, Praha – Nové Město 

Komerční banka a.s. 45317054 Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1 

NAVIGA 4, s.r.o. 26756102 Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 – Libeň 

Pure Ventures, s.r.o. 2975041 
Ondříčkova 503/29, 130 00 Praha 3 – 

Žižkov 

RENARDS dotační, s.r.o. 28337361 Vídeňská 7, 639 00 Brno 

WITERO s.r.o. 24235865 
Podkovářská 674/2, 190 00 Praha 9 – 

Vysočany 

4. Další průběh Konzultace 

Po registraci následující registrovaní dodavatelé (účastníci Konzultace) vyplnili a zaslali 

zadavateli „Formuláře otázek pro účastníky předběžné tržní konzultace“: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

Asistenční centrum, a.s. 63144883 Sportovní č.p. 3302, 434 01 Most 

CAUTOR PROJECTS & ADVISING 

a.s. 
27146171 V Podhájí 30, 147 00 Praha 4 – Braník 

enovation s.r.o. 27909751 
Sokolovská 695/115b, 168 00 Praha 8 – 

Invalidovna 

ENVIROS, s.r.o. 61503240 
Dykova 53/10, 101 00 Praha 10 – 

Vinohrady 

Ernst & Young, s.r.o. 26705338 
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – 

Nové Město 

Grant Help, s.r.o. 27645240 Václavské náměstí 828/23, 110 00 Praha 1 

GRANT Garant s.r.o. 27145051 
náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, 130 00 

Praha 3 

ILA, s.r.o. 61502260 Opatovická 1659/4, Praha – Nové Město 

Pure Ventures, s.r.o. 2975041 
Ondříčkova 503/29, 130 00 Praha 3 – 

Žižkov 

RENARDS dotační, s.r.o. 28337361 Vídeňská 7, 639 00 Brno 

Po obdržení těchto formulářů proběhla s těmito účastníky ústní jednání, jehož se účastnili 

zástupci zadavatele na straně jedné a zástupci příslušného účastníka Konzultace na straně druhé. 

Jednání probíhala individuálně s každým účastníkem Konzultace zvlášť, a to formou 

videokonference prostřednictvím aplikace MS Teams. Průběh jednání byl v souladu s § 211 odst. 

1 ZZVZ zdokumentován a to formou videozáznamu. 

V průběhu Konzultace byla řešena zejména následující témata:  

 vymezení předmětu veřejné zakázky (účel a rozsah); 

 předpokládaná hodnota veřejné zakázky; 



Příloha č. 7 ZD – Shrnutí průběhu předběžné tržní konzultace 

Stránka 4 z 4 

 

 kvalifikační kritéria; 

 vhodná hodnotící kritéria; 

 základní smluvní a obchodní podmínky; 

 vymezení podkladů a informací nezbytných pro plnění předmětu zakázky a 

 zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 

inovací ve smyslu § 6 odst. 4 ZZVZ. 

5. Výsledky Konzultace 

Na základě této Konzultace zadavatel upravil zadávací dokumentaci včetně jejích příloh. 

V zadávací dokumentaci zadavatel zejména upravil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, 

upravil váhy hodnotících kritérií, upřesnil popis hodnocení u kritérií hodnocení č. 2 a 3 a zároveň 

upřesnil požadavky na prvky společensky odpovědného zadávání. 

V příloze č. 1 ZD (Specifikace a rozsah předmětu plnění) zadavatel zejména zpřesnil formulace, 

které se v rámci Konzultací ukázaly jako nesrozumitelné, nepřesné či zavádějící a doplnil některé 

informace, které účastníkům předběžných tržních konzultací v této příloze chyběly. 

V příloze č. 2 ZD (Formulář nabídky dodavatele) zadavatel zejména upravil své požadavky na 

technickou kvalifikaci tak, aby tyto požadavky byly přiměřené podmínkám na relevantním trhu. 

V příloze č. 3 ZD (Vzor smlouvy) zadavatel zejména zpřesnil a upravil vzájemná práva a povinnosti 

smluvních stran tak, aby smlouva byla vyvážená a odpovídala obvyklé praxi na relevantním trhu. 

Zároveň doplnil některá ustanovení týkající se realizačního týmu a prvků společensky 

odpovědného zadávání. 

V příloze č. 4 ZD (Položkový rozpočet) zadavatel zejména přeskupil jednotlivé činnosti (služby) 

do ucelených logických celků a doplnil informace o způsobu výpočtu celkové nabídkové ceny pro 

účely hodnocení nabídek. 

V příloze č. 6 ZD (Vzory dotazníků spokojenosti) zadavatel zejména zpřesnil formulace, které se 

v rámci Konzultací ukázaly jako nesrozumitelné, nepřesné či zavádějící. 

Konkrétní změny v zadávacích podmínkách lze získat porovnáním dokumentů 

zveřejněných v rámci Konzultace (viz webový odkaz v čl. 1.3 tohoto dokumentu) a 

dokumentů zveřejněných v rámci zadávacího řízení (viz webový odkaz v čl. 1.2 tohoto 

dokumentu). 


